
UCHWAŁA NR 12/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn: „Opieka dzienna i wczesna edukacja małego 
dziecka - Żłobek Miejski przy ul. Andersa 21 w Toruniu”. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.1)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Miasta Toruń do realizacji projektu pn. 
„Opieka dzienna i wczesna edukacja małego dziecka – Żłobek Miejski przy ul. Andersa 21 
w Toruniu” złożonego w ramach konkursu nr RPKP.08.04.01-IZ.00-04-176/18 w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 
2020, Oś priorytetowa 8. Aktywni na rynku pracy, działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego 
i rodzinnego, poddziałanie 8.4.1 Wsparcie zatrudnienia osób pełniących funkcje opiekuńcze. 

 
§ 2. 1. Gmina Miasta Toruń zobowiązuje się do pokrycia wkładu własnego publicznego 

pieniężnego w wysokości 592.882,50 zł. Wydatki finansowane będą w ramach limitu na 
wydatki bieżące określonego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Torunia na lata 2016 
– 2041. 

2. Wkład, o którym mowa w ust. 1 pochodzić będzie z opłat rodziców za wyżywienie 
dzieci w żłobku oraz z dochodów własnych Gminy Miasta Toruń z podatków i opłat lokalnych. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1349, 1432. 


